Summa Proventuum Parochi

floreni 41 denarii 11

Cantor

Basilius Druhobitzky in tertialitate fundi Parochialis in Domo propria, lignea vetusta, et angusta rusticana degit.

Proventus habet

1 ^{mo} Ex fundis Signanter ex Intravillano seu horto Turcici Tritici Metretas 2 a floreno 1	<i>floreos 2</i>
Ex prato postfunduali faeni currus 2 a floreno 1	<i>floreos 2</i>
Ex agris avenae Metretarum 3 a denariis 30	<i>florenum 1 denarios 30</i>

Latus

floreni 5 denarii 30

Bereg vármegye

[fol. 28r]

Latus Translatum

florei 5 denarii 30

2 ^{do} Ex Stola	
a Baptismate	
a Copulatione a denariis 6	<i>denarios 6</i>
a Sepultura Senioris a denariis 24	<i>denarios 48</i>
a Sepultura Junioris a denariis 12	<i>denarios 24</i>
Ex Colleda avenae ¼ Metretarum a denariis 7	<i>denarios 7</i>

3 ^{to} a Parochianis in parata	
In Natura Turcici Tritici ab hospitibus 43 per ¼ Metretarum a denariis 15	<i>floreos 10 denarios 45</i>
Summa Proventuum Cantoris	<i>florei 17 denarii 40</i>

Filiales autem habet:

1^{mam}

Pófalvam seu Gyilke¹⁷⁵

a Matre semi hora altera distantem, hactenus aequae Matrem, ubi
 Jus Patronatus haberet Excellentissimus Dominus Comes a Schönborn.
 Ecclesiae structura lignea memoriam superstitem hominum superans, per
 Parochianos identidem reparata necessariis ornatibus utcunque provisa, sed
 Bemate seu iconibus de Ritu requisitis fere ex toto destituta, calicem vero, et
 Ciborium non nisi stannea habens.

Proventus habet fixos ex Capitali
 Ex fundis Sibi donatis vel Legatis
 Ex Cryptis pulsu Campanarum Elemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae *floreus 0 denarius 0*

Domus parochialis lignea per defunctum Parochum propriis sumptibus exstructa,
 a relicta vidua possidetur in colitur.

Parochus

autem seu Administrator habet proventus:

1 ^{mo} Ex fundis Signanter horti arboribus prunorum vas 1 a denariis 51	<i>denarios 51</i>
Faeni currus 1. a floreno 1.	<i>floreum 1</i>
Ex agris per Incolas cultivari solitis Tritici, Siliginis, hordei, pannici etc.	
Avenae per se in seminate, ac collectae Metretas 8 a denariis 30	<i>floreos 4</i>
Lignorum focalium per Parochianis convehi solitorum	

175 Beregpápfalva, Δίλοκ [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Papfalva, Szentmiklósi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Papfalva v. Gyilok, Krajnyai esp. ker.

Bereg vármegye

2 ^{do} Ex Stola		
a Baptismate numero 2 ^{bus} a denariis 17		denarios 34
a Benedictione partus		
ab Introductione puerperae a denariis 3		denarios 6
Introductio Neo Nuptorum non est in praxi		
a Sepultura Senioris a floreno 1 denariis 8		denarios 8
a Sepultura Junioris a denariis 24		denarios 24
Ex Colleda avenae ½ Metretarum a denariis 15		denarios 15
3 ^{to} a Parochianis in parata		
In Natura Vini, Turcici, Silignis, hordei, etc		
Turcici Tritici ab hospitibus 14 per ½ metretarum a denariis 30		florenos 7
Laborem item universim Metretarum 14 a denariis 9		florenos 2 denarios 6
4 ^{to} Ex Sedecima praetarum aliarumve specierum		
5 ^{to} Ex fundatione Domini Terrestris		
Summa Proventuum Administratoris		floreni 18 denarii 15
[fol. 28v]